
XXVII TROFEO INTERNACIONAL "ASTUR PATÍN"
Categoría/Category: ABSOLUTA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 17/09/2015 7:10

Lugar/Place: La Moreda-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 17/09/2015 7:14

Fecha/Date: 26-sep-15

Prueba/Race: 10000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 20 GUTIERREZ CUBAS, ITZIAR A.D. NOVARES ASTURIANA 16 0:19:04,173 31,464

2º 36 ANCÍN, MAITE AD SAN JUAN NAVARRA 15 0:19:05,193 31,436

3º 8 HUMANES FERNÁNDEZ, ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 14 0:19:07,352 31,377 Amon.

4º 33 ONATE, MAIALEN AD SAN JUAN NAVARRA 13

5º 23 SANCHEZ ALONSO, LIDIA INDEPENDIENTE ASTURIANA 12 Amon.

6º 34 REYES MACARRO, IRENE CALZADA TEJANORT ASTURIANA 11

7º 6 ZAPATA ORTIZ DE APODACA, SARA TXANTREA NAVARRA 10

8º 19 DOMINGUEZ GLEZ, MARTHA ASTUR PATIN ASTURIANA 9

9º 21 GONZALEZ DÍAZ, OLAYA CP CUELEBRE ASTURIANA 8

10º 1 GONZALEZ CEÑAL, ANGELA ASTUR PATIN ASTURIANA 7

11º 3 FERRERO REGLERO, SANDRA CALZADA TEJANORT ASTURIANA 6

12º 22 FERNÁNDEZ AMOR, AINHOA CP CUELEBRE ASTURIANA 5

13º 35 ALFAGEME SALVADOR, BELEN CALZADA TEJANORT ASTURIANA 4

14º 2 BLANCO GARCIA, CRISTINA ASTUR PATIN ASTURIANA 3

15º 24 MATILLA BLANCO, EIDER CP CUELEBRE ASTURIANA 2

16º 7 PRADA CAMBA, UXÍA SADA PATÍN GALLEGA 1



XXVII TROFEO INTERNACIONAL "ASTUR PATÍN"
Categoría/Category: ABSOLUTA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 18/09/2015 1:06

Lugar/Place: Circuito Las Mestas-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 18/09/2015 1:10

Fecha/Date: 27-sep-15

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 36 ANCÍN, MAITE AD SAN JUAN NAVARRA 16 0:16:11,632 22

2º 33 ONATE, MAIALEN AD SAN JUAN NAVARRA 15 10

3º 34 REYES MACARRO, IRENE CALZADA TEJANORT ASTURIANA 14 9

4º 20 GUTIERREZ CUBAS, ITZIAR A.D. NOVARES ASTURIANA 13 9 Amon.

5º 8 HUMANES FERNÁNDEZ, ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 12 6

6º 21 GONZALEZ DÍAZ, OLAYA CP CUELEBRE ASTURIANA 11 6

7º 23 SANCHEZ ALONSO, LIDIA INDEPENDIENTE ASTURIANA 10 2

8º 3 FERRERO REGLERO, SANDRA CALZADA TEJANORT ASTURIANA 9 2

9º 6 ZAPATA ORTIZ DE APODACA, SARA TXANTREA NAVARRA 8 1

10º 2 BLANCO GARCIA, CRISTINA ASTUR PATIN ASTURIANA 7

11º 35 ALFAGEME SALVADOR, BELEN CALZADA TEJANORT ASTURIANA 6

12º 1 GONZALEZ CEÑAL, ANGELA ASTUR PATIN ASTURIANA 5 Dob/Ret.

13º 19 DOMINGUEZ GLEZ, MARTHA ASTUR PATIN ASTURIANA 4 Dob/Ret.

14º 22 FERNÁNDEZ AMOR, AINHOA CP CUELEBRE ASTURIANA 3 Dob/Ret.

15º 24 MATILLA BLANCO, EIDER CP CUELEBRE ASTURIANA 2 Dob/Ret.

16º 7 PRADA CAMBA, UXÍA SADA PATÍN GALLEGA 1 Dob/Ret.



XXVII Trofeo Internacional "Astur Patín"

Categoría/Category: ABSOLUTA FEMENINO
PUNTOS / POINTS

27-sep-15 1ª Jorn. 2ª Jorn.

La Moreda-

Gijón(Asturia

s)

Circuito Las 

Mestas-

Gijón(Asturia

s)TODAS 26-sep 27-sep

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS ELIMINACION PUNTOS
Pruebas

Suma
 

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 10000 10000 GENERAL HandicapGral

1º 36 ANCÍN, MAITE AD SAN JUAN NAVARRA 15 16 31

2º 20 GUTIERREZ CUBAS, ITZIAR A.D. NOVARES ASTURIANA 16 13 29

3º 33 ONATE, MAIALEN AD SAN JUAN NAVARRA 13 15 28

4º 8 HUMANES FERNÁNDEZ, ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 14 12 26

5º 34 REYES MACARRO, IRENE CALZADA TEJANORT ASTURIANA 11 14 25

6º 23 SANCHEZ ALONSO, LIDIA INDEPENDIENTE ASTURIANA 12 10 22

7º 21 GONZALEZ DÍAZ, OLAYA CP CUELEBRE ASTURIANA 8 11 19

8º 6 ZAPATA ORTIZ DE APODACA, SARA TXANTREA NAVARRA 10 8 18

9º 3 FERRERO REGLERO, SANDRA CALZADA TEJANORT ASTURIANA 6 9 15

10º 19 DOMINGUEZ GLEZ, MARTHA ASTUR PATIN ASTURIANA 9 4 13

11º 1 GONZALEZ CEÑAL, ANGELA ASTUR PATIN ASTURIANA 7 5 12

12º 35 ALFAGEME SALVADOR, BELEN CALZADA TEJANORT ASTURIANA 4 6 10

12º 2 BLANCO GARCIA, CRISTINA ASTUR PATIN ASTURIANA 3 7 10

14º 22 FERNÁNDEZ AMOR, AINHOA CP CUELEBRE ASTURIANA 5 3 8

15º 24 MATILLA BLANCO, EIDER CP CUELEBRE ASTURIANA 2 2 4

16º 7 PRADA CAMBA, UXÍA SADA PATÍN GALLEGA 1 1 2


